
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
“ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА” 

ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”

ПРИКАЗ

28 мая 2021 г. Енакиево №09-12/1

Об организации платных услуг

На основании Закона Донецкой Народной Республики “Об образовании44 
от 19.06.2015 №55-1 НС, статьи 3, п.15.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2021 году предоставление платных услуг в сфере 
образования в виде договорной формы обучения, в пределах лицензионного 
объема.

2. Назначить ответственными за договорное регулирование отношений:
1) Калинина М.О. - юрисконсульт;
2) Барбунова О.А. - бухгалтер.

3. Установить в 2021 году плату за обучение согласно утвержденного 
прейскуранта стоимости обучения студентов набора 2021 года.

С.Э. Потапова



С.Э. Потапова
2021 г

Прейскурант
стоимости обучения студентов набора 2021 года

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕНАКИЕВСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И МЕНЕДЖМЕНТА" 

ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

" ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

Наименование направления 
подготовки

Срок 
обучения 
год, м-ц

Стоимость 
обучения, 
рос.руб.

График платежей по годам обучения, 
рос.руб.

1-й 2-й 3-й

38.02.03 Операционная деятельность в логистике
38.02.05 Товароведение и эспертиза качества потребительских товаров

Очная форма обучения (на базе 
9 класов) при наполняемости 
группы 20 чел

2,10 82776,33 27592,11 27592,11 27592,11

Заочная форма обучения при 
наполняемости группы 15 чел 2,10 27822,45 9274,15 9274,15 9274,15

Главный бухгалтер Т.Н. Шевчук






